
ationa id* Alla,  
FACULTAD DE aENCIAS EXACTAS 

Av. Solivia SISO • 4400 - Saila 
087)42S4408 • Fas 087)4254449 

Repaffilicsi Argentina 

Salta, 20 de marzo de 2014 

Expediente N° 8.363/10 Cpo I y II - 8.008/11- 
8.334/11 - 8.808/12 

RESD-EXA N° 076/2014 

VISTO las solicitudes de cambios de imputación del Departamento de Química para 
designaciones de algunos docentes, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala informe del Departamento de 
Personal sobre la disponibilidad financiera para realizar las mismas. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar, a partir de la fecha, el cambio de imputación de las designaciones interinas 
de los docentes que se mencionan a continuación, mientras se cuente con la disponibilidad financiera 
con la que se atienden, de acuerdo al siguiente detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Imputar a: 

MUS SO, 
Haydée Elena 

Profesor 	Asociado- 
Dedicación 
Exclusiva, 	asig. 
Química Analítica II 
(Expte N° 8.663/10) 

Profesor 	Asociado 	— 
Dedicación 	Exclusiva 
(renuncia del Ing. Bonini) 

CELIZ„ 
Gustavo 

Jefe 	de 	Trabajos 
Prácticos- Dedicación 
Exclusiva, asignatura 
Fisicoquímica III 
(Expte N° 8.808/11) 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Exclusiva 

. 	. (licencia sin haberes del Dr. 
José Molina)  

MOLINA, 
José Ramón 

Profesor 	Adjunto- 
Dedicación 
Exclusiva, 	asig. 
Química Inorgánica I 
(Expte N° 8.022/12) 

Profesor 	Adjunto 	— 
Dedicación 	Exclusiva 
(renuncia de la Lic. Torres) 

ARTICULO 2°.- Disponer que la designación, con carácter regular, de la Prof. GIACOM, Leticia Inés 
en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría - Dedicación Exclusiva de la asignatura 
Industrias Químicas (Expte N° 8.334/11), se atienda con la partida individual de un cargo de Auxiliar 
Docente de Primera Categoría- Dedicación Exclusiva dado de Alta mediante Res.C.S. N° 265/13. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Química, 
Departamento Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección General 
de Personal. Cumplido, archívese.- 

JFY 
CN 
smv 

, ,,AL/04,„, ‘, ' 0 n 
`
0 ' 

 
■ ., 	0 \ 

 

  

 

Uzsg. MARIA TEFSA MONTERO LAROCCA 
SEOETPOAACADEMICA Y DE umsrK3Actow 

F 	ILTAD DE CS. etACTAS - UNSIt 

+—I 

InQ. CARLOS EUG¿Nit.) 
DECANO 

FACULTAD DE Ce. EXACTAS - 


	Page 1

